
Strojní mechanik | zkušení i junioři
 32 000 - 38 000 Kč

 Zlín       

Základní informace
Jsme na trhu přes 20 let a za tu dobu jsme rozšířili oblast svého působení hned o několik dalších služeb.
Přijďte k nám nasbírat zkušenosti a rozvíjet se společně s námi. Rozšiřujeme tým o šikovného strojaře, který
se nebojí učit novým věcem a má chuť poznat další dovednosti. Rádi Vás naučíme vše potřebné. Zašlete
nám svoje CV, ať se Vám můžeme ozvat.

Náplň práce
sestavení části strojů a strojních zařízení  
strojní údržba (stroje na výrobu pneumatik, lisy...)  
diagnostika chyby a následná oprava  
zpracování strojních částí (pilování, ohýbání, svařování...)  
práce s ručním nářadím a technickou dokumentací  

Požadavky
SOU/SŠ vzdělání v technickém oboru  
základní orientace ve strojní dokumentaci  
zkušenost ve strojírenství či strojní údržbě - výhodou (zaučíme si)  
chuť se učit něčemu novému a zdokonalovat se  
časová flexibilita  

Nabízíme
zázemí silné společnosti - stabilní zaměstnání  
příspěvek na dopravu  
týden dovolené navíc - celkem až 25 dní volna  
závodní stravování  
vzdělávací kurzy a školení - kariérní posun  
práce v přátelském kolektivu 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


